

科目：(1) 調査研究費 会 計 帳 簿 令和4年度 第 1 期

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	4月6日	アンケート返信郵便不足料金@84 1通	日本郵便株式会社	84	84
2	4月8日	アンケート返信郵便不足料金@84 1通	日本郵便株式会社	84	168
3	4月12日	アンケート返信郵便不足料金@84 1通	日本郵便株式会社	84	252
4	4月12日	アンケート返信郵便不足料金@84 1通	日本郵便株式会社	84	336
5	4月19日	アンケート返信郵便不足料金@84 1通	日本郵便株式会社	84	420
6	4月20日	料金後納郵便3月分口座振替(アンケート返信) 18,711円	日本郵便株式会社	18,711	19,131
7	4月21日	アンケート返信郵便不足料金@140 1通	日本郵便株式会社	140	19,271
8	4月26日	アンケート返信郵便不足料金@84 1通	日本郵便株式会社	84	19,355
9	4月27日	アンケート返信郵便不足料金@84 1通	日本郵便株式会社	84	19,439
10	5月6日	アンケート返信郵便不足料金@84 1通	日本郵便株式会社	84	19,523
11	5月9日	アンケート返信郵便不足料金@84 1通	日本郵便株式会社	84	19,607
12	5月12日	アンケート返信郵便不足料金@84 1通	日本郵便株式会社	84	19,691
13	5月16日	アンケート返信郵便不足料金@84 1通	日本郵便株式会社	84	19,775
14	5月20日	アンケート返信料金後納郵便4月分口座振替 (3月31日消印までの4月配達分・4/1:6通、 4/4:8通、4/5:9通 各@99 2,277円)	日本郵便株式会社	2,277	22,052
15	5月26日	2022年区政アンケートWeb回答用ホームページ作成代他	きかんし	60,500	82,552
16	6月22日	区民アンケートエクセル入力作業他(2108件、 ナンバリング、欄外記述入力代金)	きかんし	281,600	364,152
			合 計	364,152	

科目：(2) 研 修 費 会 計 帳 簿 令 和 4 年 度 第 1 期

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	5月2日	5・7医療・介護学習会会場付帯設備追加料金 (荏原第5第1集会室:マイク、プロジェクター各1)	品川区	1,940	1,940
2	5月7日	5・7医療・介護学習会講師謝礼	山本淑子	30,000	31,940
3	6月30日	第64回自治体学校ZOOM参加料(7/23全体会 @8,000、8/5、8/7分科会講座受講@9,000)振 込手数料220円	(株)日本旅行	17,220	49,160
			合 計	49,160	

科目：(3) 会 議 費 会 計 帳 簿 令 和 4 年 度 第 1 期

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	5月23日	教育団体と懇談会会場費(6/4PM荏原第5区 民集会所第3会議室))	品川区	1,700	1,700
			合 計	1,700	

科目：(4) 資料費 会計帳簿 令和4年度第1期

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	4月5日	機関紙「けんせつ」2022年度購読料(2022年4月～2023年3月分)2800円+手数料110円	東京土建一般労働組合	2,910	2,910
2	4月8日	書籍代「子ども白書2021」日本子どもを守る会:編@3,080 1点	有隣堂アトレ川崎店	3,080	5,990
3	4月19日	4月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円	赤旗品川出張所	11,484	17,474
4	4月21日	書籍代「校則に言いたい! 中高生・親・教師3000人の声」@1430+払込手数料262円	美和書店	1,692	19,166
5	4月26日	東京新聞4月分購読料	東京新聞大井町販売所	2,950	22,116
6	5月18日	5月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円	赤旗品川出張所	11,484	33,600
7	5月26日	東京新聞5月分購読料	東京新聞大井町専売所	2,950	36,550
8	5月27日	「東京非核政府の会」ニュース代金(2022年4月～2023年3月分迄)+手数料110円	東京非核政府の会	1,610	38,160
9	5月27日	書籍代①「わたしは黙らない性暴力をなくす30の視点」@1,500、②「友だちもネットも教えてくれない性と妊娠のリアル 10代の妊娠」@1,400 他税金	有隣堂アトレ川崎店	3,190	41,350
10	6月10日	書籍代「コロナ禍で見えた保険・医療・介護の今後」@2,640+手数料110円	美和書店	2,750	44,100
11	6月21日	6月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円	赤旗品川出張所	11,484	55,584
12	6月27日	東京新聞6月分購読料	東京新聞大井町専売所	2,950	58,534
13	6月30日	『NO消費税』購読料2022年8月～2023年7月分2,000円(手数料262円)	消費税をなくす東京の会	2,262	60,796
			合 計	60,796	

科目：(5) 広報活動費 会計帳簿 令和4年度第1期

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	4月28日	3/27付区議ニュースのだて193、安藤350、4/3付中塚589、鈴木526、野館194、野館特別号、4/10付鈴木527、石田80、4/17付中塚590、鈴木528、安藤351、4/24付安藤352、野館195号他各送料	豊友印刷	254,375	254,375
2	4月28日	5/7医療・介護学習会チラシ	豊友印刷	26,400	280,775
3	5月9日	料金別納郵便料金(区議会報告2022年5月号郵送:定形@84×454通)	日本郵便株式会社	38,136	318,911
4	5月26日	区議会報告2022年5月号タブ2頁41,000枚印刷・発送代他	きかんし	426,470	745,381
5	5月31日	5/1付区議ニュース鈴木529、5/15付のだて197、5/22付中塚591、奥野50 印刷、送料代	豊友印刷	60,170	805,551
6	6月30日	区議ニュース印刷・発送代 5/29付のだて5・6月号、奥野51号、安藤353号、安藤354号	豊友印刷	67,727	873,278
7	6月30日	2定議会傍聴チラシ①6/12付②6/19付 各4,000枚@4.1	豊友印刷	36,080	909,358
			合 計	909,358	

科目：(6) 事務費 会計帳簿 令和4年度第1期

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	4月4日	シュレッターリース4月代金5,616円	シャープファイナ ンス	5,616	5,616
2	4月4日	コピー複合機リース4月代金20,952円	シャープファイナ ンス	20,952	26,568
3	4月5日	アスクル3月分事務用品(ゼブラ蛍光ペン、ピン ク・黄・青 各10本@74	(株)清和ビジネ ス	2,220	28,788
4	4月11日	ASAHIネット3月分料金6,028円+手数料110円	ASAHIネット	6,138	34,926
5	4月19日	区議会議員コピー機使用料(令和3年度第4期 分)	品川区	921	35,847
6	4月21日	コピーカウンター料金3月分(27,352円)	キャノンマーケ ティングジャパン	27,352	63,199
7	4月25日	事務用品 ハイマッキー@162×赤・黒各1本	ツルハドラック大 井1丁目店	324	63,523
8	4月25日	NTT・FAX電話回線使用料2/6~3/5分3136 円、3/6~4/5分2,956円	NTTファイナ ンス	6,092	69,615
9	4月27日	ホームページ管理・更新料4月分	ESS	77,000	146,615
10	5月6日	シュレッターリース5月代金5,616円	シャープファイナ ンス	5,616	152,231
11	5月6日	コピー複合機リース5月代金20,952円	シャープファイナ ンス	20,952	173,183
12	5月10日	ASAHIネット4月分料金6,028円+手数料110円	ASAHIネット	6,138	179,321
13	5月13日	印鑑代金(安藤)	セリザワ	3,600	182,921
14	5月14日	領収書@100×2点、角型8号給料袋@100× 3点	キャンドウイトー ヨーカドー川崎店	550	183,471
15	5月23日	コピーカウンター料金4月分(17,218円)	キャノンマーケ ティングジャパン	17,218	200,689
16	5月31日	ホームページ管理・更新料5月分	ESS	77,000	277,689
17	6月3日	シュレッターリース6月分代金5,616円	シャープファイナ ンス	5,616	283,305
18	6月3日	コピー複合機リース6月代金20,952円	シャープファイナ ンス	20,952	304,257
19	6月6日	アスクル5月発注分支払(クリアホルダーA4: 100枚入:2袋×@789、エーワンラベルシール 宛名用 A4:18面1袋(100シート入)@3927× 2袋、フラットファイルA4:48冊@1,448×1)	(株)清和ビジネ ス	10,880	315,137
20	6月10日	ASAHIネット5月分料金6,028円+手数料110円	ASAHIネット	6,138	321,275

21	6月21日	コピーカウンター料金5月分(36,908円)	キャノンマーケティングジャパン	36,908	358,183
22	6月27日	NTT・FAX電話回線使用料4/6~5/5分2,902円、5/6~6/5分2,884円	NTTファイナンス	5,786	363,969
23	6月30日	コピー複合機用ステープル@11,900×1、消費税1,190円(13,090円)	テークオフ株式会社	13,090	377,059
24	6月30日	ホームページ管理・更新料6月分	ESS	77,000	454,059
25	6月30日	コピー用紙A4: @2,100×5箱	セリザワ	10,500	464,559
			合計	464,559	

科目：(7) 人件費 会計帳簿 令和4年度第1期

(会派名 日本共産党品川区議団)

番号	月・日	内 容	支 払 先	支 払 額	累 計
1	4月15日	事務局給与4月分(208,579)	■■■■■	260,000	260,000
2	4月25日	2022年3月分社会保険料(健康保険料25,506円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円=74,022円)(事業主負担分12,753円+23,790円+936円=37,479円)	日本年金機構	37,479	297,479
3	5月13日	事務局員5月給与(208,580円)	■■■■■	260,000	557,479
4	5月23日	2022年4月分社会保険料(健康保険料25,506円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円=74,022円)(事業主負担分12,753円+23,790円+936円=37,479円)	日本年金機構	37,479	594,958
5	6月1日	R4年度労働保険料納付(年度概算額4,068,000円)①4月～9月分労働保険料(事業主負担分2,034,000円×6.5/1,000=13,221円)②10月～3月(2,034,000×8.5/1,000=17,289円)③4,068,000円×0.02/10000=一般拠出金81円)④R3年度申告済概算保険料不足額24円	東京労働局	30,615	625,573
6	6月15日	事務局員6月給与(207,941円)	■■■■■	260,000	885,573
7	6月21日	事務局員通勤定期券3カ月(JR大井町～川崎)2022年7/2～2022年10/1	JR東日本大井町駅	15,010	900,583
8	6月21日	事務局員通勤定期券3カ月(川崎鶴見臨港バス)2022年7/1～9/30	川崎鶴見臨港バス	27,080	927,663
9	6月22日	2022年5月分社会保険料(健康保険料25,506円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円=74,022円)(事業主負担分12,753円+23,790円+936円=37,479円)	日本年金機構	37,479	965,142
10	6月30日	事務局員夏季賞与(328,341円)	■■■■■	390,000	1,355,142
			合 計	1,355,142	

3,204,867